

**QUILLARD ET FILS QUILLARD ET FILS rappelle 4 TR JAMBON VENDEE IGP 6 TR ROSETTE 6 TR CHORIZO**



- Noms des modèles ou références concernés : **Plateau charcutier**
- Marque : **Neutre**
- GTIN 3321250020394 Lot 336 Date limite de consommation 25/09/2025
- GTIN 3321250020394 Lot 336 Date limite de consommation 26/09/2025
- GTIN 3321250020394 Lot 336 Date limite de consommation 01/10/2025
- GTIN 3321250020394 Lot 336 Date limite de consommation 02/10/2025
- GTIN 3321250020394 Lot 336 Date limite de consommation 03/10/2025
- GTIN 3321250020394 Lot 336 Date limite de consommation 04/10/2025
- GTIN 3321250020394 Lot 336 Date limite de consommation 07/10/2025
- GTIN 3321250020394 Lot 336 Date limite de consommation 08/10/2025
- GTIN 3321250020394 Lot 336 Date limite de consommation 09/10/2025
- Conditionnements : **Barquette transparente 240 grs sous vide**
- Date début/fin de commercialisation : **du 03/09/2025 au 17/09/2025**
- Température de conservation : **Produit à conserver au réfrigérateur**
- Marque de salubrité : **FR.44.026.009.CE**
- Informations complémentaires : **Assemblage de produits de charcutier prêt à manger**
- Zone géographique de vente : **Région ouest**
- Distributeurs : **Entrepôts U Ouest livrés : ANTARES, SAVIGNY EN VERON, IFS, PLAINTREL RAUSSAN, FONTENAY LE COMPTE**

**POURQUOI CE PRODUIT EST-IL DANGEREUX ?**

- Motif du rappel : **Défaut d'étiquetage : allergène SOJA non déclaré sur la liste d'ingrédients**
- Risques encourus par le consommateur : **Substances allergisantes non déclarées**
- Description complémentaire du risque : **Réactions variables selon la sensibilité des personnes allergiques au soja**

**QUE FAIRE ?**

- Conduite à tenir par le consommateur : **Ne plus consommer, Ne plus utiliser le produit, Rapporter le produit au point de vente.**

**RECOURS DONT DISPOSENT LES CONSOMMATEURS**

- Modalités de compensation : **Remboursement.**
- Date de fin de la procédure de rappel : **vendredi 24 octobre 2025**

**CONTACT**

- Numéro de contact : **0240300304**
- Informations complémentaires publiques : **Absence de déclaration du SOJA dans la liste d'ingrédients**

**Retrouvez toutes les informations sur les rappels de produits sur le site:**

**<https://rappel.conso.gouv.fr>**

Le site des alertes de produits dangereux



**FAITES PASSER LE MESSAGE :**

Informez vos parents et amis de ce rappel !

Faites circuler l'information au sujet de ce rappel, surtout si vous savez que le produit faisant l'objet du rappel a été offert, prêté ou vendu à quelqu'un d'autre